UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-CTTT-KHCN

V/v triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ

trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh

hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các

dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn”

ở các tỉnh, thành phố trên cả nước.

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2024

 Ngày 09/7/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

1924/STTTT- BCVT của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị triển khai

Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện

trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” ở

các tỉnh, thành phố trên cả nước.

 Sau khi nghiên cứu, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức

triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Sử dụng các tư liệu truyền thông thống nhất của chương trình trong các

hoạt động tuyên truyền tại địa chỉ https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-

truyen-thong để phổ biến và tuyên truyền về lợi ích của chương trình đến cán bộ,

giáo viên và học sinh thông qua các hoạt động ngoại khóa, cuộc thi.

- Đặt logo và thông tin của chương trình trên trang thông tin điện tử và các

kênh truyền thông của đơn vị.

Trân trọng !

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để biết)

- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

Kính gửi:
- Các phòng Giáo dục và Đào Tạo quận, huyện, thị xã;

- Các trường trực thuộc Sở;

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong
https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong

		2024-07-13T08:24:11+0700

		2024-07-15T08:13:05+0700

		2024-07-15T08:13:05+0700

		2024-07-15T08:13:05+0700